
2025 年 1 月 

ＭＵＴＢビジネスダイレクト 

ご契約のお客さま各位 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

MUTB ビジネスダイレクトの表示変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、MUTB ビジネスダイレクトの取引につきまして下記のとおり表示変更を実施いた

します。 

 

敬具 

記 

１．変更日 

2025 年 1 月 20 日（月） 

 

２．対象サービス 

基本サービス（振込振替） 

 

３．変更内容 

振込振替の実行結果に表示される、振込指定日等の日付項目が現状「月日」表示となっ

ている画面、帳票につきまして、「年月日」表示となります。 

画面・帳票イメージにつきましては次ページをご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



◆画面イメージ 

 

 

 

◆帳票イメージ 

 

 

以上 


